OFÍCIO GP nº 1103/2010

Botucatu, 20 de outubro de 2010.

Senhor Prefeito,

Pelo presente, amparados em orientações da Fundação Prefeito Faria Lima (CEPAM) e do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo (Unidade Regional de Bauru UR-2), encaminhamos à Prefeitura Municipal de Botucatu os bens patrimoniais relacionados em lista anexa, que poderão ter melhor serventia sob cuidados do Poder Executivo, obedecidos os princípios da racionalidade e economicidade no uso do dinheiro público, que embora em estado bom e/ou regular não tem mais serventia aos trabalhos do Legislativo.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOÃO CURY NETO

DD. Prefeito Municipal de Botucatu

A/C Setor de Patrimônio

COMPROVANTE DE ENTREGA DE

BENS PATRIMONIAIS À

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Entregamos, na presente data, à Prefeitura Municipal de Botucatu, os bens patrimoniais referidos no Ofício GP nº. 1103/2010, de 20/10/2010, os quais estavam sob a guarda e controle do Poder Legislativo.

Botucatu, 20 de outubro de 2010.

____________________________________

ANTONIO CARLOS BATISTA CARNIETTO

Assistente Técnico de Patrimônio

Câmara Municipal de Botucatu

Recebemos em ____ / ____ / 2010.

______________________________

Assinatura do servidor responsável

          da Prefeitura Municipal

	RELAÇÃO DE BENS DEVOLVIDOS

PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Integrante do Ofício GP. nº. 1103/2010, de 20/10/2010
CHAPA

PREFEITURA

CHAPA

CAMARA

DESCRIÇÃO
8456
0441
Prateleira de Aço Aberto para Arquivo
8450
0440
Prateleira de Aço Aberto para Arquivo
8459
0446
Prateleira de Aço Aberto para Arquivo
8451
0443
Prateleira de Aço Aberto para Arquivo
8454
0442
Prateleira de Aço Aberto para Arquivo
8462
0439
Prateleira de Aço Aberto para Arquivo
8460
0438
Prateleira de Aço Aberto para Arquivo
8455
0444
Prateleira de Aço Aberto para Arquivo
8453
0436
Prateleira de Aço Aberto para Arquivo
3837
0077
Armário de Aço com duas Portas
3839
0393
Armário de Aço com duas Portas
0497
Mesa cor Cinza com duas Gavetas
0560
Mesa com duas Gavetas
14107
0061
Mesa para Computador
0493
Arquivo de Aço com sete Gavetas
12665
0047

Armário Semi Aberto

1095

Lavadoura Colormaq

0673

Pedestal para Microfone

0660

Pedestal para Microfone

0746

Suporte para Tv e Vídeo

0974

Impressora Lascrjet Color HP Modelo 3700

12692
0109

Central Telefônica marca Panasonic kxt616

0910

Placa para 8 Ramais Pabx

0860

Placa Bina kxta 30891

0861

Placa Bina kxta 30891

1025

Aparelho Console e Panasonic Kxt - 7040

0928

Aparelho Telefônico Marca Panasonic

0801
Projetor Portátil Multimídia Marca Infocus
0403
Calculadora de Somar General 2120

Botucatu, 20 de outubro de 2010.

_____________________________________

ANTONIO CARLOS BATISTA CARNIETTO

Assistente Técnico de Patrimônio

Câmara Municipal de Botucatu